
INFO TRAFIC
TRAVAUX

GUIDE HORAIRES

Le week-end du samedi 12 et dimanche 13 avril 2014

En raison de travaux de mise en accessibilité des gares de Yerres 
et Boussy Saint-Antoine, la circulation des trains est modifiée entre :

PARIS GARE DE LYON   �MELUN 
VIA COMBS LA VILLE QUINCY

PARIS GARE DE LYON   MELUN   MONTARGIS/MONTEREAU



2

CONSEQUENCES DES TRAVAUX SUR LA CIRCULATION DES RER DE LA LIGNE D

Paris Gare de Lyon  Villeneuve Saint-Georges  Melun via Combs la Ville Quincy
 �De 5h35 jusqu’à 21h00 le samedi et de 6h00 jusqu’à 21h00 le dimanche, la desserte des trains à destination de Melun 
via Combs la Ville Quincy est modifiée.
 �Attention, les trains ZACO ne desservent pas les gares de Maisons Alfort Alfortville et Créteil Pompadour. 
 Les trains à destination de Juvisy, Corbeil Essonnes et Malesherbes circulent normalement.

De Paris Gare de Lyon vers : Trains à emprunter : 

Maisons Alfort Alfortville ROVO, ROPO, RUPE et ZUPE 

Le Vert de Maisons et Créteil Pompadour ROVO et ROPO

Villeneuve Triage ROVO et ROPO 

Villeneuve Saint-Georges Tous les trains desservent cette gare 

Montgeron Crosne jusqu’à Combs la Ville Quincy ZICO et GYMU

Montgeron Crosne jusqu’à Melun ZICO et KYMO 

Melun via Combs la Ville Quincy  Villeneuve Saint-Georges  Paris Gare de Lyon
 �De 6h00 jusqu’à 21h00, le samedi et le dimanche, la desserte de certains trains à destination de Paris Gare de Lyon 
est modifiée : moins de trains desservent les gares de Créteil Pompadour et Maisons Alfort Alfortville.
 Les trains au départ de Juvisy, Corbeil Essonnes et Malesherbes circulent normalement.

De Melun via Combs la Ville Quincy vers : Trains à emprunter : 

La Mée jusqu’à Montgeron Crosne FACA, DYMA et DYMU

Villeneuve Saint-Georges Tous les trains desservent cette gare

Villeneuve Triage
Changement de trains à Villeneuve Saint-Georges puis emprunt 
des trains SOVA, VOVA, LOVA, FOVA, VOPA et FOPA

Créteil Pompadour FACA

Le Vert de Maisons
Changement de trains à Villeneuve Saint-Georges puis emprunt 
des trains SOVA, VOVA, LOVA, FOVA, VOPA et FOPA

Maisons Alfort Alfortville FACA

Paris Gare de Lyon FACA, DYMA et DYMU



3

CONSEQUENCES DES TRAVAUX SUR LA CIRCULATION DES TRAINS DE LA LIGNE R

Paris Gare de Lyon  Melun  Montargis/Montereau
 �De 06h12 jusqu’à 20h12, tous les trains à destination de Montereau et Montargis circulent au départ 
de la gare de Paris Gare de Lyon RER. Tous les départs des trains sont avancés de 7 minutes.
 �Les trains GYMU/GYMO au départ de Paris Gare de Lyon RER et à destination de Montargis, circulent toutes 
les …h12 de chaque heure (au lieu de …h19). Les gares de Dordives et Ferrières Fontenay ne sont pas 
desservies. Pour rejoindre ces gares, nous vous invitons à rejoindre Montargis et à emprunter les voitures 
situées en tête des trains à destination de Paris Gare de Lyon.
 �Les trains KYMO au départ de Paris Gare de Lyon RER et à destination de Montereau, circulent toutes  
les …h42 de chaque heure (au lieu de …h49).
 �Les trains KOHO au départ de Melun et destination de Montereau (circulation via Héricy) circulent toutes 
les …h57 de chaque heure (au lieu de …h52).
 �Le temps de trajet entre Paris gare de Lyon, Melun et Montereau/Montargis est augmenté de 10 à 15 minutes : 
les trains desservent les gares de Villeneuve Saint Georges jusqu’à Melun.
 �À partir de 20h49, les trains reprennent leur parcours et horaires habituels.

Montereau/Montargis  Melun  Paris Gare de Lyon
 �De 7h00 jusqu’à 21h37, tous les trains en provenance de Montereau et Montargis ont pour gare d’arrivée 
Paris Gare de Lyon RER. Les horaires d’arrivée sont modifiés. En raison de travaux en gare de Montereau, 
les départs des trains sont avancés de 2 à 4 minutes.
 �Les trains DYMU en provenance de Montereau : arrivée toutes les …h37 de chaque heure (au lieu de …h11).
 �Les trains DYMA en provenance de Montargis : arrivée toutes les …h07 de chaque heure (au lieu de …h41).
 �Le temps de trajet entre Melun et Paris Gare de Lyon est augmenté de 20 à 25 minutes : les trains desservent 
les gares entre Melun et Villeneuve Saint-Georges.

 �À partir de 20h04 à Montargis et 21h12 à Montereau, les trains reprennent leurs parcours et horaires habituels



4

PARIS GARE DE LYON  VILLENEUVE SAINT-GEORGES  MELUN via COMBS LA VILLE QUINCY  MONTEREAU / MONTARGIS

sa sa et di sa sa et di sa samedi et dimanche sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa

ZICO GYMU ZICO KYMO ZICO GYMU KYMO GYMO ZICO KYMO ZICO GYMO ZICO KYMO ZICO GYMU ZICO
Paris Gare de Lyon RER 5:35 6:12 6:35 6:42 6:57 7:12 7:57 8:12 8:35 8:42 8:57 9:12 9:35 9:42 9:57 10:12 10:35
Villeneuve Saint-Georges 5:49 6:26 6:49 6:56 7:13 7:26 8:11 8:26 8:49 8:56 9:11 9:27 9:50 9:56 10:11 10:26 10:51
Montgeron Crosne 5:54 6:30 6:54 7:00 7:17 7:30 8:15 8:30 8:54 9:00 9:15 9:31 9:54 10:00 10:15 10:30 10:55
Yerres 5:56 6:33 6:56 7:03 7:20 7:33 8:18 8:33 8:56 9:03 9:17 9:34 9:57 10:03 10:18 10:33 10:58
Brunoy 5:59 6:35 6:59 7:05 7:22 7:35 8:20 8:35 8:59 9:05 9:20 9:37 9:59 10:05 10:20 10:35 11:00
Boussy Saint-Antoine 6:02 6:39 7:02 7:09 7:26 7:39 8:24 8:39 9:02 9:09 9:23 9:40 10:02 10:09 10:24 10:39 11:04
Combs la Ville Quincy 6:05 6:41 7:05 7:11 7:28 7:41 8:26 8:41 9:05 9:11 9:26 9:43 10:05 10:11 10:26 10:41 11:06
Lieusaint Moissy 6:10 I 7:10 7:16 7:33 I 8:31 I 9:10 9:16 9:30 I 10:09 10:16 10:31 I 11:11
Savigny le Temple  Nandy 6:14 I 7:14 7:20 7:37 I 8:35 I 9:14 9:20 9:34 I 10:13 10:20 10:35 I 11:15
Cesson 6:18 I 7:18 7:23 7:41 I 8:38 I 9:18 9:23 9:38 I 10:17 10:24 10:38 I 11:19
Le Mée 6:22 I 7:22 7:27 7:45 I 8:42 I 9:22 9:27 9:41 I 10:21 10:27 10:42 I 11:23
Melun 6:25 6:52 7:25 7:30 7:47 7:52 8:46 8:52 9:25 9:30 9:44 9:55 10:23 10:31 10:45 10:52 11:25
Bois le Roi 6:58 7:36 7:58 8:51 8:58 9:36 10:00 10:36 10:58
Fontainebleau PA (Fôret) I I I 8:56 9:01 I 10:04 10:41 I
Fontainebleu Avon 7:04 7:42 8:04 8:59 9:05 9:42 10:08 10:45 11:04
Thomery 7:08 | 8:08 | 9:09 | 10:12 | 11:08
Moret Veneux les Sablons 7:12 7:48 8:12 9:06 9:13 9:48 10:16 10:51 11:12
Montigny Sur Loing 7:18 | 8:18 | 9:19 | 10:22 | 11:18
Bourron Marlotte Grez 7:21 | 8:21 | 9:22 | 10:25 | 11:21
Nemours Saint-Pierre 7:28 | 8:28 | 9:29 | 10:32 | 11:28
Bagneux sur Loing 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:36 | 11:33
Souppes Château Landon 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:41 | 11:39
Dordives* I | I | I | I | I
Ferrières Fontenay* I | I | I | I | I
Montargis 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:54 | 11:52
Saint Mammès 7:51 9:09 9:51 10:54
Montereau 7:59 9:16 9:59 11:02

*Attention: les gares de Dordives et Ferrières Fontenay ne sont pas desservies. Pour rejoindre ces gares, nous vous invitons à rejoindre Montargis et à emprunter un train dans le sens Montargis  Paris Gare de Lyon
sa : train circule le samedi
sa et di : train circule le samedi et le dimanche 



5

sa et di sa samedi et dimanche

KYMO ZICO GYMO ZICO KYMO ZICO GYMU ZICO KYMO ZICO GYMU ZICO KYMO ZICO GYMU ZICO KYMO
Paris Gare de Lyon RER 10:42 10:57 11:12 11:35 11:42 11:57 12:12 12:35 12:42 12:57 13:12 13:35 13:42 13:57 14:12 14:35 14:42
Villeneuve Saint-Georges 10:56 11:11 11:26 11:49 11:56 12:11 12:26 12:51 12:57 13:13 13:26 13:53 13:58 14:13 14:28 14:49 14:56
Montgeron Crosne 11:00 11:15 11:30 11:54 12:00 12:15 12:30 12:55 13:01 13:17 13:30 13:57 14:02 14:17 14:32 14:54 15:00
Yerres 11:03 11:18 11:33 11:56 12:03 12:18 12:33 12:58 13:04 13:20 13:33 13:59 14:05 14:19 14:34 14:56 15:03
Brunoy 11:05 11:20 11:35 11:59 12:05 12:20 12:35 13:00 13:06 13:22 13:35 14:02 14:07 14:22 14:37 14:59 15:05
Boussy Saint-Antoine 11:09 11:24 11:39 12:02 12:09 12:24 12:39 13:03 13:10 13:26 13:39 14:05 14:11 14:25 14:41 15:02 15:09
Combs la Ville Quincy 11:11 11:26 11:41 12:05 12:11 12:26 12:41 13:06 13:12 13:28 13:41 14:08 14:13 14:27 14:43 15:05 15:11
Lieusaint Moissy 11:16 11:31 I 12:10 12:16 12:31 I 13:10 13:17 13:33 I 14:13 14:18 14:32 I 15:10 15:16
Savigny le Temple Nandy 11:20 11:35 I 12:14 12:19 12:35 I 13:14 13:21 13:37 I 14:16 14:21 14:36 I 15:14 15:20
Cesson 11:23 11:38 I 12:18 12:23 12:38 I 13:18 13:24 13:41 I 14:20 14:25 14:39 I 15:18 15:23
Le Mée 11:27 11:42 I 12:22 12:27 12:42 I 13:22 13:28 13:45 I 14:24 14:29 14:43 I 15:22 15:27
Melun 11:31 11:45 11:52 12:25 12:30 12:45 12:52 13:24 13:32 13:47 13:52 14:26 14:32 14:45 14:55 15:25 15:31
Bois le Roi 11:36 11:58 12:35 12:58 13:37 13:58 14:37 15:01 15:36
Fontainebleau PA (Fôret) I 12:02 I I I I I I I
Fontainebleu Avon 11:42 12:06 12:41 13:04 13:43 14:04 14:43 15:08 15:42
Thomery | 12:10 | 13:08 | 14:08 | 15:12 |
Moret Veneux les Sablons 11:48 12:14 12:47 13:12 13:49 14:12 14:49 15:16 15:48
Montigny Sur Loing | 12:20 | 13:18 | 14:18 | 15:22 |
Bourron Marlotte Grez | 12:24 | 13:21 | 14:21 | 15:25 |
Nemours Saint-Pierre | 12:31 | 13:28 | 14:28 | 15:32 |
Bagneux sur Loing | 12:36 | 13:33 | 14:33 | 16:36 |
Souppes Château Landon | 12:42 | 13:39 | 14:39 | 15:42 |
Dordives* | I | I | I | I |
Ferrières Fontenay* | I | I | I | I |
Montargis | 12:55 | 13:52 | 14:52 | 15:54 |
Saint Mammès 11:51 12:50 13:52 14:52 15:51
Montereau 11:59 12:57 14:00 15:00 15:59

*Attention: les gares de Dordives et Ferrières Fontenay ne sont pas desservies. Pour rejoindre ces gares, nous vous invitons à rejoindre Montargis et à emprunter un train dans le sens Montargis  Paris Gare de Lyon 
sa : train circule le samedi
sa et di : train circule le samedi et le dimanche 

PARIS GARE DE LYON  VILLENEUVE SAINT-GEORGES  MELUN via COMBS LA VILLE QUINCY  MONTEREAU / MONTARGIS



6

samedi et dimanche

ZICO GYMU ZICO KYMO ZICO GYMU ZICO KYMO ZICO GYMU ZICO KYMO ZICO GYMU ZICO KYMO ZICO
Paris Gare de Lyon RER 14:57 15:12 15:35 15:42 15:57 16:12 16:35 16:42 16:57 17:12 17:35 17:42 17:57 18:12 18:35 18:42 18:57
Villeneuve Saint-Georges 15:11 15:26 15:49 15:56 16:12 16:26 16:49 16:57 17:11 17:26 17:49 17:57 18:11 18:26 18:49 18:57 19:15
Montgeron Crosne 15:15 15:30 15:53 16:00 16:16 16:30 16:53 17:01 17:15 17:30 17:53 18:01 18:15 18:30 18:53 19:01 19:20
Yerres 15:18 15:33 15:56 16:03 16:19 16:33 16:56 17:04 17:18 17:33 17:56 18:04 18:18 18:33 18:56 19:04 19:22
Brunoy 15:20 15:35 15:59 16:05 16:22 16:35 16:59 17:06 17:20 17:35 17:59 18:06 18:20 18:35 18:59 19:06 19:25
Boussy Saint-Antoine 15:24 15:39 16:02 16:09 16:25 16:39 17:02 17:10 17:24 17:39 18:02 18:10 18:24 18:39 19:02 19:10 19:28
Combs la Ville Quincy 15:26 15:41 16:05 16:11 16:28 16:41 17:05 17:12 17:26 17:41 18:05 18:12 18:27 18:41 19:05 19:12 19:31
Lieusaint Moissy 15:31 I 16:09 16:16 16:32 I 17:09 17:17 17:31 I 18:09 18:17 18:31 I 19:09 19:17 19:36
Savigny le Temple Nandy 15:35 I 16:14 16:20 16:37 I 17:14 17:21 17:35 I 18:14 18:21 18:35 I 19:14 19:20 19:40
Cesson 15:38 I 16:17 16:23 16:40 I 17:17 17:24 17:38 I 18:17 18:24 18:39 I 19:17 19:24 19:43
Le Mée 15:42 I 16:21 16:27 16:44 I 17:21 17:28 17:42 I 18:21 18:28 18:43 I 19:21 19:28 19:47
Melun 15:45 15:59 16:24 16:31 16:47 16:52 17:24 17:32 17:45 17:52 18:24 18:32 18:46 18:52 19:24 19:32 19:50
Bois le Roi 16:04 16:36 16:58 17:37 17:58 18:37 18:58 19:37
Fontainebleau PA (Fôret) I I I I I I I I
Fontainebleu Avon 16:11 16:41 17:04 17:43 18:04 18:43 19:04 19:43
Thomery 16:15 | 17:08 | 18:08 | 19:08 |
Moret Veneux les Sablons 16:19 16:48 17:12 17:49 18:12 18:49 19:12 19:49
Montigny Sur Loing 16:25 | 17:18 | 18:18 | 19:18 |
Bourron Marlotte Grez 16:29 | 17:21 | 18:21 | 19:21 |
Nemours Saint-Pierre 16:36 | 17:28 | 18:28 | 19:28 |
Bagneux sur Loing 16:40 | 17:33 | 18:33 | 19:33 |
Souppes Château Landon 16:46 | 17:39 | 18:39 | 19:39 |
Dordives* I | I | I | I |
Ferrières Fontenay* I | I | I | I |
Montargis 16:58 | 17:52 | 18:52 | 19:52 |
Saint Mammès 16:50 17:52 18:52 19:52
Montereau 16:57 18:00 19:00 20:00

*Attention: les gares de Dordives et Ferrières Fontenay ne sont pas desservies. Pour rejoindre ces gares, nous vous invitons à rejoindre Montargis et à emprunter un train dans le sens Montargis  Paris Gare de Lyon

PARIS GARE DE LYON  VILLENEUVE SAINT-GEORGES  MELUN via COMBS LA VILLE QUINCY  MONTEREAU / MONTARGIS



7

samedi et dimanche

GYMU ZICO KYMO ZICO GYMU ZICO
Paris Gare de Lyon RER 19:12 19:35 19:42 19:57 20:12 20:35
Villeneuve Saint-Georges 19:26 19:54 19:57 20:13 20:26 20:51
Montgeron Crosne 19:30 19:58 20:01 20:17 20:30 20:55
Yerres 19:33 20:00 20:04 20:20 20:33 20:58
Brunoy 19:35 20:03 20:07 20:22 20:35 21:00
Boussy Saint-Antoine 19:39 20:07 20:10 20:26 20:39 21:03
Combs la Ville Quincy 19:41 20:09 20:13 20:28 20:41 21:06
Lieusaint Moissy I 20:14 20:17 20:33 I 21:10
Savigny le Temple Nandy I 20:17 20:21 20:37 I 21:14
Cesson I 20:21 20:25 20:41 I 21:17
Le Mée I 20:25 20:29 20:45 I 21:21
Melun 19:52 20:27 20:35 20:47 20:52 21:23
Bois le Roi 19:58 20:40 20:58
Fontainebleau PA (Fôret) I I I
Fontainebleu Avon 20:04 20:46 21:04
Thomery 20:08 | 21:08
Moret Veneux les Sablons 20:12 20:53 21:12
Montigny Sur Loing 20:18 | 21:18
Bourron Marlotte Grez 20:21 | 21:21
Nemours Saint-Pierre 20:28 | 21:28
Bagneux sur Loing 20:33 | 21:33
Souppes Château Landon 20:39 | 21:39
Dordives* I | I
Ferrières Fontenay* I | I
Montargis 20:52 | 21:52
Saint Mammès 20:56
Montereau 21:03

*Attention: les gares de Dordives et Ferrières Fontenay ne sont pas desservies. Pour rejoindre ces gares, nous vous invitons à rejoindre Montargis et à emprunter un train dans le sens Montargis  Paris Gare de Lyon

PARIS GARE DE LYON  VILLENEUVE SAINT-GEORGES  MELUN via COMBS LA VILLE QUINCY  MONTEREAU / MONTARGIS



8

MONTEREAU / MONTARGIS  MELUN via COMBS LA VILLE QUINCY  VILLENEUVE SAINT-GEORGES  PARIS GARE DE LYON

sa samedi et dimanche sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa

DOCA FACA FACA TER FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA
Montereau 5:11 6:10 7:10 8:10
Saint-Mammès 5:23 6:21 7:21 8:21
Montargis I 5:04 | 6:04 | 7:04 |
Ferrières Fontenay I 5:13 | 6:13 | 7:13 |
Dordives I 5:18 | 6:18 | 7:18 |
Souppes-Château-Landon I 5:23 | 6:23 | 7:23 |
Bagneaux-sur-Loing I 5:29 | 6:29 | 7:29 |
Nemours Saint-Pierre I 5:34 | 6:34 | 7:34 |
Bourron Marlotte Grez I 5:40 | 6:40 | 7:40 |
Montigny Sur Loing I 5:45 | 6:45 | 7:45 |
Moret Veneux les Sablons 5:26 5:52 6:24 6:52 7:24 7:52 8:24
Thomery I 5:56 | 6:56 | 7:56 |
Fontainebleau Avon 5:33 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30
Bois-le-Roi 5:40 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37
Melun 4:07 4:44 5:14 5:45 5:44 6:13 6:29 6:43 6:59 7:13 7:29 7:43 7:59 8:13 8:29 8:43 8:59
Le Mée 4:11 4:47 5:17 I 5:47 6:16 6:32 6:46 7:02 7:16 7:32 7:46 8:02 8:16 8:32 8:46 9:02
Cesson 4:15 4:51 5:21 I 5:51 6:20 6:36 6:50 7:06 7:20 7:36 7:50 8:06 8:20 8:36 8:50 9:06
Savigny Le Temple 4:18 4:55 5:25 I 5:55 6:24 6:40 6:54 7:10 7:24 7:40 7:54 8:10 8:24 8:40 8:54 9:10
Lieusaint Moissy 4:22 4:59 5:29 I 5:59 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14
Combs la Ville Quincy 4:27 5:04 5:34 I 6:04 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19
Boussy Saint-Antoine 4:30 5:07 5:37 I 6:07 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22
Brunoy 4:34 5:10 5:40 I 6:10 6:41 6:55 7:11 7:25 7:41 7:55 8:11 8:25 8:41 8:55 9:11 9:25
Yerres 4:37 5:13 5:43 I 6:13 6:44 6:58 7:14 7:28 7:44 7:58 8:14 8:28 8:44 8:58 9:14 9:28
Montgeron Crosne 4:40 5:16 5:46 I 6:16 6:47 7:01 7:17 7:31 7:47 8:01 8:17 8:31 8:47 9:01 9:17 9:31
Villeneuve Saint-Georges 4:45 5:22 5:52 I 6:22 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37
Créteil Pompadour 4:51 5:27 5:57 I 6:27 I 7:12 I 7:42 I 8:12 I 8:42 I 9:12 I 9:42
Maisons Alfort Alfortville 4:57 5:31 6:01 I 6:31 I 7:16 I 7:46 I 8:16 I 8:46 I 9:16 I 9:46
Paris Gare de Lyon Grandes Lignes 6:17
Paris Gare de Lyon RER 5:03 5:38 6:08 6:38 7:07 7:23 7:37 7:53 8:07 8:23 8:37 8:53 9:07 9:23 9:37 9:53

sa : train circule le samedi
sa et di : train circule le samedi et le dimanche 



9

MONTEREAU / MONTARGIS  MELUN via COMBS LA VILLE QUINCY  VILLENEUVE SAINT-GEORGES  PARIS GARE DE LYON

sa et di sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa sa et di sa sa et di

DYMA FACA DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA
Montereau 9:10 10:10 11:10 12:09
Saint-Mammès 9:21 10:18 11:21 12:20
Montargis 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04
Ferrières Fontenay 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13
Dordives 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18
Souppes-Château-Landon 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23
Bagneaux-sur-Loing 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29
Nemours Saint-Pierre 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34
Bourron Marlotte Grez 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40
Montigny Sur Loing 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45
Moret Veneux les Sablons 8:52 9:24 9:52 10:21 10:52 11:24 11:52 12:23 12:52
Thomery 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56
Fontainebleau Avon 9:00 9:30 10:00 10:29 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Bois-le-Roi 9:07 9:37 10:07 10:36 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
Melun 9:13 9:29 9:43 9:59 10:13 10:29 10:43 10:59 11:13 11:29 11:43 11:59 12:13 12:29 12:43 12:59 13:13
Le Mée 9:16 9:32 9:46 10:02 10:16 10:32 10:46 11:02 11:16 11:32 11:46 12:02 12:16 12:32 12:46 13:02 13:16
Cesson 9:20 9:36 9:50 10:06 10:20 10:36 10:50 11:06 11:20 11:36 11:50 12:06 12:20 12:36 12:50 13:06 13:20
Savigny Le Temple 9:24 9:40 9:54 10:10 10:24 10:40 10:54 11:10 11:24 11:40 11:54 12:10 12:24 12:40 12:54 13:10 13:24
Lieusaint Moissy 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29
Combs la Ville Quincy 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34
Boussy Saint-Antoine 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37
Brunoy 9:41 9:55 10:11 10:25 10:41 10:55 11:11 11:25 11:41 11:55 12:11 12:25 12:41 12:55 13:11 13:25 13:41
Yerres 9:44 9:58 10:14 10:28 10:44 10:58 11:14 11:28 11:44 11:58 12:14 12:28 12:44 12:58 13:14 13:28 13:44
Montgeron Crosne 9:47 10:01 10:17 10:31 10:47 11:01 11:17 11:31 11:47 12:01 12:17 12:31 12:47 13:01 13:17 13:31 13:47
Villeneuve Saint-Georges 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52
Créteil Pompadour I 10:12 I 10:42 I 11:12 I 11:42 I 12:12 I 12:42 I 13:12 I 13:42 I
Maisons Alfort Alfortville I 10:16 I 10:46 I 11:16 I 11:46 I 12:16 I 12:46 I 13:16 I 13:46 I
Paris Gare de Lyon Grandes Lignes 
Paris Gare de Lyon RER 10:07 10:23 10:37 10:53 11:07 11:23 11:37 11:53 12:07 12:23 12:37 12:53 13:07 13:23 13:37 13:53 14:07

sa : train circule le samedi
sa et di : train circule le samedi et le dimanche 



10

MONTEREAU / MONTARGIS  MELUN via COMBS LA VILLE QUINCY  VILLENEUVE SAINT-GEORGES  PARIS GARE DE LYON

samedi et dimanche

FACA DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA FACA
Montereau 13:09 14:09 15:09 16:10
Saint-Mammès 13:20 14:20 15:20 16:20
Montargis | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04
Ferrières Fontenay | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13
Dordives | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18
Souppes-Château-Landon | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23
Bagneaux-sur-Loing | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29
Nemours Saint-Pierre | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34
Bourron Marlotte Grez | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40
Montigny Sur Loing | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45
Moret Veneux les Sablons 13:23 13:52 14:23 14:52 15:23 15:52 16:23 16:52
Thomery | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56
Fontainebleau Avon 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Bois-le-Roi 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
Melun 13:29 13:43 13:59 14:13 14:29 14:43 14:59 15:13 15:29 15:43 15:59 16:13 16:29 16:43 16:59 17:13 17:29
Le Mée 13:32 13:46 14:02 14:16 14:32 14:46 15:02 15:16 15:32 15:46 16:02 16:16 16:32 16:46 17:02 17:16 17:32
Cesson 13:36 13:50 14:06 14:20 14:36 14:50 15:06 15:20 15:36 15:50 16:06 16:20 16:36 16:50 17:06 17:20 17:36
Savigny Le Temple 13:40 13:54 14:10 14:24 14:40 14:54 15:10 15:24 15:40 15:54 16:10 16:24 16:40 16:54 17:10 17:24 17:40
Lieusaint Moissy 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44
Combs la Ville Quincy 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49
Boussy Saint-Antoine 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52
Brunoy 13:55 14:11 14:25 14:41 14:55 15:11 15:25 15:41 15:55 16:11 16:25 16:41 16:55 17:11 17:25 17:41 17:55
Yerres 13:58 14:14 14:28 14:44 14:58 15:14 15:28 15:44 15:58 16:14 16:28 16:44 16:58 17:14 17:28 17:44 17:58
Montgeron Crosne 14:01 14:17 14:31 14:47 15:01 15:17 15:31 15:47 16:01 16:17 16:31 16:47 17:01 17:17 17:31 17:47 I
Villeneuve Saint-Georges 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 I
Créteil Pompadour 14:12 I 14:42 I 15:12 I 15:42 I 16:12 I 16:42 I 17:12 I 17:42 I 18:12
Maisons Alfort Alfortville 14:16 I 14:46 I 15:16 I 15:46 I 16:16 I 16:46 I 17:16 I 17:46 I 18:16
Paris Gare de Lyon Grandes Lignes 

Paris Gare de Lyon RER 14:23 14:37 14:53 15:07 15:23 15:37 15:53 16:07 16:23 16:37 16:53 17:07 17:23 17:37 17:53 18:07 18:23



11

MONTEREAU / MONTARGIS  MELUN via COMBS LA VILLE QUINCY  VILLENEUVE SAINT-GEORGES  PARIS GARE DE LYON

samedi et dimanche sa samedi et dimanche

DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA FACA DYMU FACA DYMA DACA DYMU POMU PUMA POMU PUMA POMA PUMA POMA
Montereau 17:10 18:10 19:09 20:09 21:10 22:09 23:09
Saint-Mammès 17:21 18:20 19:19 20:20 21:21 22:20 23:20
Montargis | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
Ferrières Fontenay | 17:13 | 18:13 | 19:13 | I I I I 22:13 I 23:13
Dordives | 17:18 | 18:18 | 19:18 | I I I I 22:18 I 23:18
Souppes-Château-Landon | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 I 21:23 I 22:23 I 23:23
Bagneaux-sur-Loing | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 I 21:29 I 22:29 I 23:29
Nemours Saint-Pierre | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 I 21:34 I 22:34 I 23:34
Bourron Marlotte Grez | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 I 21:40 I 22:40 I 23:40
Montigny Sur Loing | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 I 21:45 I 22:45 I 23:45
Moret Veneux les Sablons 17:24 17:52 18:23 18:52 19:22 19:52 20:23 20:52 21:24 21:52 22:23 22:52 23:23 23:52
Thomery | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 I 21:56 I 22:56 I 23:56
Fontainebleau Avon 17:30 18:00 18:30 19:00 19:29 20:00 20:30 21:00 21:31 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00
Bois-le-Roi 17:37 18:07 18:37 19:07 19:36 20:07 20:37 21:07 21:38 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
Melun 17:43 17:59 18:13 18:29 18:43 18:59 19:13 19:29 19:43 19:59 20:13 20:29 20:43 21:12 21:44 22:12 22:43 23:12 23:43 0:13
Le Mée 17:46 18:02 18:16 18:32 18:46 19:02 19:16 19:32 19:46 20:02 20:16 20:32 20:46 I I I I I I I
Cesson 17:50 18:06 18:20 18:36 18:50 19:06 19:20 19:36 19:50 20:06 20:20 20:36 20:50 I I I I I I I
Savigny Le Temple 17:54 18:10 18:24 18:40 18:54 19:10 19:24 19:40 19:54 20:10 20:24 20:40 20:54 I I I I I I I
Lieusaint Moissy 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 I I I I I I I
Combs la Ville Quincy 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 I I I I I I I
Boussy Saint-Antoine 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 I I I I I I I
Brunoy 18:11 18:25 18:41 18:55 19:11 19:25 19:41 19:55 20:11 20:25 20:41 20:55 21:11 I I I I I I I
Yerres 18:14 18:28 18:44 18:58 19:14 19:28 19:44 19:58 20:14 20:28 20:44 20:58 21:14 I I I I I I I
Montgeron Crosnes 18:17 18:31 18:47 19:01 19:17 19:31 19:47 20:01 20:17 20:31 20:47 21:01 21:17 I I I I I I I
Villeneuve Saint-Georges 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 I I I I I I I
Créteil Pompadour I 18:42 I 19:12 I 19:42 I 20:12 I 20:42 I 21:12 I I I I I I I I
Maisons Alfort Alfortville I 18:46 I 19:16 I 19:46 I 20:16 I 20:46 I 21:16 I I I I I I I I
Paris Gare de Lyon Grandes Lignes 21:44 22:16 22:44 23:14 23:46 0:15 0:45
Paris Gare de Lyon RER 18:37 18:53 19:07 19:23 19:37 19:53 20:07 20:23 20:37 20:53 21:07 21:22 21:37

sa : train circule le samedi



SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

TN
 D

S  
 P

ôl
e 

co
nc

ep
ti

on
 m

ul
ti

-m
éd

ia
s 

- M
ar

s 2
01

4 
- 3

1 
- H

or
ai

re
s d

on
né

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
es

 m
od

ifi
ca

tio
ns

 q
ui

 p
ou

rra
ie

nt
 av

oi
r é

té
 ap

po
rté

es
 ap

rè
s l

’éd
iti

on
 d

u 
pr

és
en

t d
oc

um
en

t

 sur transilien.com  service SMS
Horaires en temps réel. Taper le nom
de votre gare et envoyer au
4 10 20 
(0,05€ par envoi + prix d’un sms)

 appli transilien
gratuit sur App Store et Play Store.

 transilien.mobi
Horaires des trains et des noctilien
en temps réel sur votre mobile.

Radio Ligne D
Info trafic, musiques, chroniques 
Sur transilien.com 
www.radioligned.mobi
Et par téléphone au 01 71 25 36 58


